平成３０年１０月１２日

お客さま各位

株式会社東和銀行

東和銀行ダイレクトサービスへのスマートフォンでの生体認証機能の導入について

 平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 平成 30 年 10 月 15 日（月）から、お客さまの利便性向上のため、スマートフォンに搭載の生体認証機能を

活用しログインできるようにいたしますので、お知らせいたします。

 今後も、お客さまの利便性向上に向けて、サービス拡充に取り組んでまいります。

記

１．実施日

  平成 30 年 10 月 15 日（月）午前 7 時～

２．対象機種

  iOS9 以上、Android6 以上のスマートフォンで生体認証（指紋認証、顔認証）が利用できる機種

  ○ 生体認証が利用できる機種のみとなります。

  ○ ワンタイムパスワードアプリを更新（ver5.0.0 以降）していただく必要があります。

３．生体認証機能ご利用方法

（１）「生体認証ログイン利用設定」を選択し、ログイン情報、生体情報（指紋等）を設定してください。

   ○ 設定完了後は、「ログイン」を押下し、生体情報を入力することで、ログインできるようになりま

す。

（２）生体情報（指紋等）はスマートフォン固有の機能を使用するため、生体情報が外部に送信されること

はありません。

（３）これまでのワンタイムパスワード認証でログインする場合、「ＯＴＰ認証でログイン」を選択してくだ

さい。

（４）生体認証でのログインを取止める場合、「生体認証ログイン解除設定」で解除してください。

    ＜設定前＞             ＜設定後＞

以 上